FoNTI: Microfilm Perrat dal registro originale in Archivio, Trascriz. di R. Orefice. 

17. - Karolus Illustris Ierusalem et Sicilie tegis primogenitus, Prin
ceps Salernitanus et Honoris Montis Sancti Angeli dominus ac eius in 
Regno Sicilie vicarius generalis. Tenore presentis apodixe notum facimus 
universis quod Pisanus Riczulus de Amalfia col.lector presentis generalis 
subventionis imposite per curiam in civitate prefata pro medietate videlicet 
contingente de illa a universis et singulos homines diete civitatis, qui sunt 
pro parte popularium, sicut fertur, solvit et exhibuit de pecunia residui 
subventionis eiusdem, quam de speciali gratia facta per nos universitati 
hominum civitatis ipsius, non Iustitiario regionis, sed in Camera nostra 
penes nos statuta solvi concessimus egregie mulieri domine Caterine im
peratrici Costantinopolitane illustri, prout de beneplacito et mandato in
diti domini, domini Comitis Atrebatensis et nostro processit, auri undas 
septem, et tarenos quindecim ponderis generalis, quos eidem domine sicut 
in eadem camera intelligi volumus exolutas. In cuius rei testimonium et 
collectoris predicti cautelam presentem apodixam de predictis une. auri VII 
et tarenis XV eidem Pisano collectori fieri mandavimus, nostro sigillo mu
nitam. Dat. Neapoli, XXVII iunii III ind. (Reg. 51, f. 178 t.). 

FoNTI: De Lellis, Notam. etc., III, f. 1917-18. 

18. - (Eodem die ibidem similis apodixa facta est Iacobo Caboto de 
Amalfia collectori eiusdem subventionis pro parte nobilium seu maiorum 
ut dicitur diete civitatis Amalfie de une. XVI et tar. XV p. g. ipsi impera
trici assignatis per eum). (Reg. 51, f. 178 t.). 

FoNTI: De Lellis, l. c. 
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19. - (Nobili Squarcie de Riso de Messana mil., compotum et apo
dixa officii Iustitiarii Principatus Citra gesti per eum in anno II ind., pre
cedente ei in eodem officio qd. Guillelmo Morello mil. et succedente ei 
Petro de Cadro mil. et in introitu ponit recipisse a Mactiotto Vaccario de 
Castromaris pro pena sibi imposita ut Franciscum Vaccarium de eodem 
terra captum et quod dicebatur esse latro, homicida et male fame et ipsum 
captivum permisit abire unde fuit condemnatus de une. XII. In exitu 
ponit solvisse quantitates Thomasio de Rabito mil. tunc capitaneo Poli
castri). (Reg. 51, f. 178 t.). 

FONTI: De Lellis, Notam. etc., III, f. 1918. 

20. - (Si ha notizia che Pietro di Brayda consegna cento once d'oro 
a Giberto vescovo di Capacçio, Maestro Razionale della Gran Curia di 
Napoli, delle quali 85 de residuo « gen. subventionis presentis anni quam 
in Capitanata sui officii tempore recolligere habuit » e 15 dei proventi della 
baiulazione di Lucera. Proseguendo nel rendiconto il 10 luglio versa 10 
once d'oro per relevio dalla terra di Biccino o Bovino, pagate da Rostaino 
de Cantelmo a mezzo del notaio Crisostomo; 36 once, 11 tarì e 17 grani 
per importo della sovvenzione generale della III ind. nel Giustizierato e 
9 once, 26 tarì e 12 grani della biulazione di Lucera). (Reg. 51, ff. 180, 181).